
 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione 

 

  1/2 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P. ____________ /_________ DEL ___________________ 

 

Oggetto: Revoca determinazione prot. n. 2602/40 del 25 gennaio 2019 relativa 

all’avviso di mobilità volontaria esterna mediante passaggio diretto tra 

amministrazioni diverse per n. 8 posti di ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – 

CAT “C”, da inquadrare presso l’Amministrazione regionale con cessione del 

contratto di lavoro .  

 
VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1 e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente le competenze della Giunta regionale, del Presidente e degli 

Assessori; 

VISTA  la L.R. 13 novembre 1998 n. 31 e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli uffici 

della Regione, con particolare riferimento all’art. 38 bis (Passaggio diretto di 

personale tra amministrazioni diverse) e dell’art. 54 (Concorsi unici), come 

modificata dall’art. 6 della L.R. 18 giugno 2018 n. 21; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione n. 

1154/17 del 16 marzo 2020, con il quale la Dottoressa Silvia Cocco è stata 

nominata Direttore generale dell’organizzazione e del personale; 

RICHIAMATA la determinazione della Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

prot. n. 2602/40 del 25 gennaio 2019, mediante la quale è stato approvato l’avviso 

di mobilità volontaria esterna mediante passaggio diretto tra amministrazioni 

diverse per n. 8 posti di istruttore amministrativo - CAT “C”, ai sensi dell’art. 38 bis 

della L.r. 13 novembre 1998 n. 31 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che,  alla data odierna, la procedura di cui in argomento  non è ancora stata 

espletata, è inoltre trascorso un notevole lasso di tempo dalla  pubblicazione 

dell’avviso e si presume che l’originario interesse di partecipazione da parte dei 

candidati possa essere mutato; 

7345 337 4 MARZO 2021



 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione DETERMINAZIONE N.P.  

Il Direttore Generale DEL  

 

  2/2 

 

 

RITENUTO    pertanto che sussistono i presupposti per la revoca del summenzionato 

provvedimento relativo all’avviso di mobilità volontaria esterna mediante passaggio 

diretto tra amministrazioni diverse per n. 8 posti di ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO – CAT “C”, da inquadrare presso l’Amministrazione regionale 

con cessione del contratto di lavoro;  

DATO ATTO che la revoca della procedura di cui in epigrafe, non rende necessaria la 

comunicazione a tutti coloro che hanno presentato precedente domanda di 

partecipazione, in quanto non titolari di posizioni giuridiche consolidate  

DETERMINA 

ART. 1 di revocare  la determinazione della Direzione generale dell’organizzazione e del 

personale prot. n. 2602/40 del 25 gennaio 2019, mediante la quale è stato 

approvato l’avviso di mobilità volontaria esterna mediante passaggio diretto tra 

amministrazioni diverse per n. 8 posti di istruttore amministrativo - CAT “C”, ai 

sensi dell’art. 38 bis della L.r. 13 novembre 1998 n. 31 e ss.mm.ii., e per l’effetto, di 

trasmettere il presente provvedimento al Servizio concorsi per la predisposizione di 

un nuovo avviso di mobilità volontaria esterna mediante passaggio diretto tra 

amministrazioni diverse per n. 8 posti di istruttore amministrativo - CAT “C”, ai 

sensi dell’art. 38 bis della L.r. 13 novembre 1998 n. 31 e ss.mm.ii.. 

ART. 2  di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito della Regione 

Sardegna all’indirizzo www.regione.sardegna.it/servizi/cittadino/concorsi, selezioni, 

mobilità e comandi; 

ART. 3 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione e pubblicata nel Bollettino ufficiale della 

Regione. 

 
Il Direttore Generale 

Silvia Cocco 
 
 
 

 

MASIA MASSIMO
REGIONE AUTONOMA
DELLA
SARDEGNA/80002870923
04.03.2021 06:51:04 UTC

COCCO
SILVIA
04.03
.2021
07:26:05
UTC

http://www.regione.sardegna.it/servizi/cittadino/concorsi

